4 חודשי מאסר, אותם לא ירצה אלא אם יעבור תוך 3 שנים משחרורו עבירת רכוש מסוג עוון,
או עבירה על פקודת הסמים, או עבירת הכשלת שוטר, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

ה. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק ברשיון נהיגה למשך שישה חודשים. רשיון הנהיגה יופקד עד
ליום 24.12.2014.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשע"ה, 21 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.